
Projekt 
 
z dnia  19 maja 2025 r. 
 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
Zatwierdzony przez ......................... 
 

UCHWAŁA NR LXVIII/ ….. /2025 
RADY GMINY SOCHACZEW 

z dnia .................... 2025 r. 

w sprawie nadania Honorowego Obywatelstwa Gminy Sochaczew 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U z 
2024r. poz. 1465 z późn. zm.) i uchwały Nr XXIII/115/2020 Rady Gminy Sochaczew z dnia 23 września 
2020 roku w sprawie zasad i trybu nadawania Honorowego Obywatelstwa Gminy Sochaczew oraz tytułu 
„Zasłużony dla Gminy Sochaczew" (Dz.Urz. Woj. Mazowieckiego z 2020r. poz. 10521) po rozpoznaniu 
wniosku Wójta Gminy Sochaczew z dnia 24 kwietnia 2025r.  
 
Rada Gminy Sochaczew postanawia: 

§ 1. Nadać tytuł „HONOROWEGO OBYWATELA GMINY SOCHACZEW”Panu Grzegorzowi 
Jerzemu Nitkowi jako wyraz najwyższego wyróżnienia i uznania za zasługi dla Gminy Sochaczew. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Sochaczew. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  
 
 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Sochaczew 

 
 

Wiesław Stefan Skóra 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A4AA369-41C9-4BE6-9780-F7D9437B6F2E. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

Z prośbą o nadanie Panu Grzegorzowi Jerzemu Nitkowi tytułu „Honorowego Obywatela Gminy Sochaczew” 
wystąpił Wójt Gminy Sochaczew Dariusz Krupa. 

Grzegorz Jerzy Nitek to postać wyjątkowa w historii samorządu Gminy Sochaczew. Jego wieloletnia, pełna 
zaangażowania działalność na rzecz lokalnej społeczności stanowi wzór obywatelskiej postawy i oddania idei 
służby publicznej. 

Urodzony w 1944 roku, Grzegorz Nitek ma obecnie 80 lat i jest najstarszym radnym nie tylko w Gminie 
Sochaczew, ale również w całym powiecie sochaczewskim, a być może także jednym z najstarszych 
samorządowców w Polsce. Pomimo wieku, nadal aktywnie uczestniczy w życiu publicznym, co potwierdza 
jego ponowny wybór do Rady Gminy Sochaczew na kadencję 2024–2029 z ramienia Komitetu Wyborczego 
Trzecia Droga. 

W swojej długoletniej karierze radnego Pan Grzegorz Nitek wielokrotnie zdobywał zaufanie mieszkańców, 
co świadczy o jego skuteczności i zaangażowaniu w sprawy lokalne. Jako radny senior, miał zaszczyt 
prowadzić inauguracyjną sesję Rady Gminy w maju 2024 roku, co jest dowodem na uznanie, jakim cieszy się 
wśród współpracowników. W obecnej IX kadencji Rady Gminy Sochaczew (2024–2029), Pan Grzegorz Nitek 
przewodniczył  pierwszej sesji nowo wybranej Rady Gminy, co świadczy o uznaniu, jakim cieszy się wśród 
współradnych. Jego aktywność w pracach Rady Gminy jest niezwykle znacząca. Obecnie jest członkiem trzech 
komisji stałych: Komisji Rewizyjnej, Komisji Planowania Przestrzennego, Rolnictwa i Ochrony Środowiska 
oraz Komisji Wniosków, Skarg i Petycji. Wcześniej, w VII kadencji (2018–2023), również pełnił funkcję 
członka Komisji Rewizyjnej, co świadczy o jego ciągłym zaangażowaniu w sprawy gminy. 

Jego działalność charakteryzuje się nie tylko doświadczeniem, ale także otwartością na potrzeby 
mieszkańców i gotowością do podejmowania inicjatyw służących rozwojowi gminy. Jest przykładem, że wiek 
nie stanowi bariery w aktywnym uczestnictwie w życiu społecznym i politycznym. 

W uznaniu za wieloletnią, pełną poświęcenia służbę publiczną, nieoceniony wkład w rozwój Gminy 
Sochaczew oraz za bycie inspiracją dla kolejnych pokoleń samorządowców, wniesiono o nadanie Panu 
Grzegorzowi Nitkowi tytułu Honorowego Obywatela Gminy Sochaczew. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A4AA369-41C9-4BE6-9780-F7D9437B6F2E. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR LXVIII/ ….. /2025 RADY GMINY SOCHACZEW z dnia 1 stycznia 1 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


